IN  refectorio  existente  in  primo  claustro....  sancti  Aiigiistini  in  Citatieila.  Adimato 

il  capitolo,  de  mandato....  magistri  fratris  lo.  Baptiste  de  Carmagnolia...  Prioris, 

  !  nel  qual  capitolo  erano  con  lui  frater  Fortiinatus  de  Cerrano  bachalarius,  frater 

Orpheus  de  Vercellis,  frater  Filippus  astensis,  frater  lo.  Antonius  de  Gropello,  frater  Ni- 

colaus  de  Vercellis,  frater  Spiritus  de  Belenzona,  frater  Gabriel  de  Carmagnolia  et  frater 

lo.  Antonius  de  Sartirana...  facientes...  fere  totum  et  integrum  capitulum....  genibus  flexis 

constituto  domino  Hieronimo  de  Alzalindina  de  Novaria,  filio  quondam  domini  Bernardini, 

fratre  novitio  dicti  Ordinis,  prefatus  dominus  Prior...  dixit  et  exposuit  hec  seu  similia 

verba,  dicendo :  frater  Hieronime,  fili  mi  in  Christo  Domino  nostro,  scire  debes  quod 

iamdudum  tue  probationis  tempus  lapsum  existit,  iii  quo  tempore  quanta  fuerit  et  sit  re- 

gule  huius  Religionis  divi  Augustini  asperitas  probasti,  in  qua  per  multos  annos  satis  per 

te  versatus  es,  et  nunc  tempus  esse  tue  faciende  professionis,  qua  facta  amplius  non  tibi 

licebit  penitere,  facultatemque  adhuc  habes  Religionein  ipsam  vel  mondum  amplexandi, 

quod  non  erit  tibi  permissum  facta  ipsa  professione.  Duplex  est  namque  via  qua  ducuntur 

homines  ad  vitam,  altera  religionis,  altera  laycalis,  videlicet  precepta  Omnipotentis  Dei 

servando  pie  et  christiane  vivendo.  Sed  via  Religionis  uti  securiorem  sibi  elligerunt  Divus 

Augustinus,  Divi  Benedictus,  Dominicus,  Franciscus  et  quammulti  alii  sanctissimi  Patres, 

quos  inter  Sanctos  et  Domini  nostri  Ihesu  Christi  fideles  connumeravit  sancta  mater  Ec- 
clesia.  Pro  tanto  dic  iiobis  palam  quam  tibi  elligere  mallis,  ut  sciamus  quid  facturi  de 
te  simus. 

Quibus  verbis  sic  prolatis,  prefatus  doininus  frater  Hieronimus  novitius,  humillime  re- 

spondendo,  dixit :  Amantissime  et  reverende  Pater,  animus  semper  mihi  fuit  et  est  et  in 

futurum  erit,  Deo  dante,  dies  ineos  in  Religione  hac  finire  et  omnino  professionem  facere 

Omnipotentique  Deo  servire.  Vosque  denuo  rogo  atque  exoro  ut  me  tandem  professum  fa- 

tedrale,  dottore  in  ambe  le  leggi  Gian  Maria  Trovamala,  essendo  Gian  Francesco  Mezzabarba.  L' atto  i  rogato  da  Guido  Mangano. 
cessato  da  questo  incarico  il  sabino  Sisto  Ranuzio  vicario  vesco-  Ai  27  ottobrc,  il  capitolo,  di  cui  fa  parte    anclie    frate    Qero- 
vile  di  Pavia.  lamo    da    Novara,  con  atto  di  Bartolomeo    Belbello,   approva   la